
/ Совет Пановского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

третьего созыва

РЕШЕНИЕ 
Совета Пановского сельского поселения

03" июня 2016г. № 24/7

Об организации отдыха детей и молодежи 
на летний период 2016 года на территории 
Пановского сельского поселения.

чУ

Заслушав и обсудив информацию Хасановой З.Ф. -  директора МБОУ «Пановская 
СОШ» по вопросу «Об организации отдыха детей и молодежи на летний период 
2016 года на территории Пановского сельского поселения» Совет Пановского 
сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики 
Татарстан решил:

1. Информацию Хасановой З.Ф. -  директора МБОУ «Пановская СОШ» по 
вопросу «Об организации отдыха детей и молодежи на летний период 2016 года на 
территории Пановского сельского поселения» принять к сведению.

О.И.Козырев


